（様式３）

第　　　号

令和　　年　　月　　日

　徳島県教育委員会人権教育課長　殿

学校又は団体名等

代表（役職・氏名）

電話番号

担当（役職・氏名）

徳島県人権教育指導員制度　実施報告書
 　次のとおり実施しましたので、報告いたします。
	指導員名

	実施日時
	令和　　年　　月　　日（　　）
　　　　時　　分　から　　時　　分まで　　（　　　分）

	実施場所等
	・会　  場：
 ・所 在 地：
 ・電話番号：

	参加人数
	合　計
（　　　）
名
	 児　童　　年生（　　　）名
 生　徒　　年生（　　　）名
 教職員（　　　）名、保護者（　　　）名
 その他（　　　）名

	評価
※該当する評価の
　番号を一つ選択
	（　　）

	今回の研修内容はどうでしたか。
 １ 満足　２ やや満足　３ どちらともいえない  ４ やや不満  ５ 不満

	（　　）

	今回の研修で、知識や技能を習得することができましたか。

 １ できた  ２ 少しできた  ３ どちらともいえない
 ４ あまりできなかった　５ 全くできなかった

	（　　）

	今回の研修は、今後の教育実践に生かせますか。
 １ 大いに生かせる　２ 生かせる  ３ どちらともいえない
 ４  あまり生かせない　５ 生かせない

	備考

	 〔今後の参考とするため，何かありましたら自由にお書きください〕

　※実施後、１週間以内に提出をお願いいたします。